PACITHCAHHE 3AHATHH CTYJAEHTOB
20205/2026 YYEBHBIH 'O/

Yucno

01-ceH-2025

01-ceH-2025

01-ceH-2025

03-ceH-2025

03-ceH-2025

04-ceH-2025

04-ceH-2025

04-ceH-2025

04-ceH-2025

06-ceH-2025

OeHb
Henenu

MH

MH

MH

CP

CP

YT

YT

)

)

Cb

Bpems
nposeaeHus

3aHATUN
10:40 - 12:10
12:40 - 14:10
14:30 - 16:00
10:40 - 12:10
12:40 - 14:10
9:00 - 10:30
10:40 - 12:10
12:40 - 14:10
14:40 - 16:10
9:30 - 11:00

3 CEMECTP

Mpeaomer

AHanna gaHHbIX
CratucTtuka

CratucTuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKTMBHbIE OUCUUNNMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

[eHbru, kpeauT, 6aHku

[eHbru, kpeauT, 6aHku

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dou13-Kom KynbType u CrnopTy

AHann3 gaHHbIX

OKoHOMUMYeckasa Teopusi

Bug 3aHATUN

NEKLMSA

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMSA

2

YTBEPK/IAIO

3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ounas ¢hopma ooyuenus)

CneunanbHOCTb dNo Ne
npenopgaBartens, ayauTt
OOJDKHOCTb
24-16-onb[01 ct.np. Kosnoea H.O. 417
24-16-onb[01 nroo. Menunxos M.b. 108
24-16-onb[01 nroo. Menuxos M.B. 108

24-16-onb01 nou. Ctongaposa J1.I. 308

24-16-onbao01 ct.np. Noguydapos B.B. -

24-1b-onb[01 ct.np. banawes H.b. 417
24-1b-onb[01 ct.np. banawes H.b. 417
24-16-onb[101 ct.np. Noguydapos B.B. -

24-16-dnb01 ct.nP. Kosnoea H.O. 415

24-16-dnb01 ct.np. CaBuHkoBa HO.K. 412



06-ceH-2025

06-ceH-2025

06-ceH-2025

08-ceH-2025

08-ceH-2025

08-ceH-2025

10-ceH-2025

10-ceH-2025

10-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

CP

CP

CP

YT

YT

YT

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

11:10 -

13:10 -

14:50 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

12:40

14:40

16:20

12:10

14:10

16:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

12:40

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

OKoHOMUMYeckas Teopud

WUT B uncposomn aKoHOMUKE

WUT B uncposomn akoHOMUKE

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

CratucTuka

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKkTMBHbIE OUCLMNNAMHBI NO
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy

Cratuctuka

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

[eHbru, kpeaut, 6aHkn

OneKkTMBHbIE AUCUUNNMHBI NO
PU3-KON KynbType U CopTy

OKOHOMMYEcKas Teopuda

VT B umdpoBOIN 9KOHOMUKE

WUT B undposoin aKoHOMUKe

Byxrantepckui yyet un

OTYETHOCTb

AHanu3 aaHHbIX

CratucTtuka

CEMMHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
NEKLMS
CEMMHAP
CEMUHAP
CEMMHAP
CEMMHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

NEKUMSA

24-16-onb[01
24-16-dunb[01
24-16-dunb[101
24-1b6-onb[01
24-16-onb01
24-16-dunb[01
24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-ounb[101
24-16-ounb[01
24-16-ounb[01

24-16-dunb101

24-16-dunb101
24-16-dunb101
24-16-eunb[01
24-16-ounb101
24-16-ounb01

24-16-onb01

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

MPO®.

[od,

CT.MP.

NnPO®.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

NnPO®.

CaBuHkoBa HO.K. 412

LWaackun B.I".
LWaackun B.I".
Kosnoea H.O.
Kosnoea H.O.
Menwnxos M.B.

Cronsipoea J1.I'.

203

207

417

417

108

308

MNoguydapos B.B. -

Menuxos M.B.

Banawes H.B.

Banawes H.B.

108

417

417

Mogyydpapos B.B. -

CasuHkoBa FO.K. 412

Llagckmn B.T.

Laackun B.I".
Koponesa E.1O.
Koanoea H.O.

Menuxos M.B.

207

207

417

417

108



15-ceH-2025

17-ceH-2025

17-ceH-2025

17-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

22-ceH-2025

22-ceH-2025

22-ceH-2025

22-ceH-2025

24-ceH-2025

24-ceH-2025

MH

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

CP

CP

14:30 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

16:00

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

14:10

16:10

11:00

12:40

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

CratucTuka

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKTUBHbIE ANCLMNNHBI MO
doun3-Kon KynbType u crnopTty

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

OneKTUBHbIE ANCLMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType 1 cnopTy

AHann3 aaHHbIX

OKOHOMMYEecKas Teopud

OKOHOMMYEecKas Teopud

VT B umdpoBOIN IKOHOMUKE

WUT B undposoin aKoHOMUKe

Byxrantepckun yyet u
OTYETHOCTb

AHanna gaHHbIX
AHann3 gaHHbIX
CratucTtuka
Byxrantepckui yyet un

OTYETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP
CEMWHAP

CEMUWHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

24-16-dunb[01

24-16-onb01
24-16-onb01

24-1b6-onb[01

24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-dunb[01
24-16-dunb[01
24-16-dounb[101
24-16-ounb[101
24-16-ounb[101
24-16-ounb[01
24-16-dunb101
24-16-dunb101
24-16-eunb[01
24-16-onb01
24-16-ounb101

24-16-ounb01

MPO®.

CT.MP.

[oL,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

NnPO®.

CT.NP.

[ou,

Menuxos M.B. 108

Koponesa E.HO. 415
Cronsaposa J1.I. 308

MNoguydapos B.B. -

banawes H.6. 417
banawes H.6. 417
Mogyydbapos B.B. -

Kosnoea H.O. 415

CasuHkoBa HO.K. 412

CasuHkoBa HO.K. 412

Llagckmn B.T. 207
Llaackunn B.I". 207
KoponeBa E.FO. 417
Kosnoea H.O. 417
Koanoea H.O. 417
Menuxos M.b. 108
KoponeBa E.HO. 415

Cronsipoea J1.I. 308



24-ceH-2025

24-ceH-2025

25-ceH-2025

25-ceH-2025

25-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

01-0kT-2025

01-0kT-2025

01-0kT-2025

01-okT-2025

02-0kT1-2025

02-0kT1-2025

CP

CP

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

CP

CP

CP

CP

YT

YT

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

12:40

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:00

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dou13-Kon KynbType u crnopTy

CratucTtuka

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

OneKTUBHbIE ANCLMNNHBI MO
du13-Kon KynbType u crnopTty

SKOHOMquCKaﬂTeOpMH

VT B umdpoBOIN IKOHOMUKE

VT B umdpoBOIN IKOHOMUKE

Byxrantepckun y4et u
OTYETHOCTb

AHann3 gaHHbIX
Cratuctuka
Cratuctuka

Byxrantepckun yyet u

OTYETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKTUBHbIE ANCLMUMNIUHBI MO
dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

Y4yebHO-Hay4HbI CEMUHApP

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

[eHbrn, kpeant, 6aHKun

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

NEKLMS
NEKLMSA
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMSA

NEKUMA

CEMNHAP

24-16-onb01
24-16-onb[01
24-16-dunb[01
24-16-ounb[101

24-16-onb01

24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-dounb[101
24-16-ounb[01
24-16-ounb[01
24-16-ounb[01
24-16-dunb101
24-16-eunb[01
24-16-eunb[01
24-16-onb01
24-16-ounb101

24-16-ounb01

CT.MP.

MNnPO®.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

MPO®.

MPO®.

CT.NP.

[oL.

CT.NP.

ool

CT.NP.

CT.NP.

MNoguydapos B.B. -
Menunxoe M.b. 108

Banawes H.B. 417
Banawes H.B. 417

MNogyydapos B.B. -

CaBuHkoBa HO.K. 412
LIagckmn B.T. 207

Llagckmn B.T. 207

KoponeBa E.HO. 417
Koanosa H.O. 417
Menuxos M.B. 108

Menunxos M.B. 108
KoponeBa E.HO. 415
Cronsaposa J1.I. 308
Moguydhapos B.B. -

MopogHuyes C.B. 415

Banawes H.B. 417

Banawes H.B. 417



02-okT-2025

02-okT-2025

04-o0kT1-2025

04-o0kT1-2025

04-okT-2025

04-0kT-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

08-0kT-2025

08-0kT-2025

08-0kT-2025

08-0kT-2025

09-0kT-2025

09-0kT-2025

09-0kT-2025

11-okT-2025

)

YT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

CP

CP

CP

CP

YT

YT

YT

Cb

12:40 -

14:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

11:10 -

14:10

16:10

11:00

12:40

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

12:40

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dou13-Kon KynbType u crnopTy

AHann3 gaHHbIX

3OKoHOMUMYeckasa Teopus

3OKoHOMUMYeckasa Teopus

UT B umMdpoBOIN 3KOHOMUKE

VT B umdpoBOIN IKOHOMUKE

Byxrantepckui y4eT n
OTYETHOCTb

AHann3 aaHHbIX
AHann3 gaHHbIX
Cratuctuka
Byxrantepckun y4et u

OTYETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKTVBHbIE ANCLUUNIUHBI MO
dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

Cratuctuka

[eHbru, kpeauT, 6aHku

[eHbru, kpeauT, 6aHku

OnNeKTUBHbIE ANCLMNNNHBI MO
hU3-KOWN KynbType 1 cnopTy

OKoHOMUYeckas Teopuda

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA
CEMWHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

24-16-onb01
24-16-onb[01
24-16-dunb[01
24-16-ounb[101
24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-dunb[01
24-16-dunb[01
24-16-ounb[01
24-16-ounb[101
24-16-ounb[101
24-16-dunb101
24-16-dunb101
24-16-dunb101
24-16-dunb101

24-16-ounb101

24-16-ounb01

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

MPO®.

CT.MP.

[oLl.

CT.NP.

NnPO®.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

MNoguydapos B.B. -
Koanoea H.O. 415

CaBuHkoBa HO.K. 412
CaBuHkoBa HO.K. 412
lWagckun B.T". 203

Llagckmn B.T. 207

KoponeBa E.HO. 417
Koanosa H.O. 417
Koanosa H.O. 417

Menuxos M.B. 108

Koponesa E.HO. 415
Cronsapoea J1.I. 308
Mogyydpapos B.B. -

Menuxos M.b. 108

Banawes H.B. 417
Banawes H.B. 417

Moguydpapos B.B. -

CasuHkoBa HO.K. 412



11-0kT-2025

11-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0KkT1-2025

13-0KT-2025

15-0KT-2025

15-0KT-2025

15-0KT-2025

16-0KT-2025

16-0KT-2025

16-0KT-2025

16-0KT-2025

18-0kT-2025

18-0KT-2025

18-0KT-2025

18-okT-2025

20-0kT-2025

20-0kT1-2025

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

Cb

Cb

Cb

Cb

MH

MH

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

14:50 -

9:00 -

10:40 -

14:40

16:20

10:30

12:10

14:10

16:00

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

14:10

16:10

11:00

12:40

14:40

16:20

10:30

12:10

VT B umMdpoBON 3KOHOMUKE

UT B umdpoBON 3KOHOMUKE

Byxrantepckuii yyet un

OTYETHOCTb

AHanu3 aaHHbIX

CratucTtuka

CratucTtuka

Byxrantepckui y4eT n

OTYETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OneKkTMBHbIE AUCLMNNAMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

[HeHbru, kpeauT, 6aHku

OneKTBHbIE ANCLUNIUHBI MO
dom13-Kon KynbType 1 crnopTty

AHanna gaHHbIX

OkoHOMMYecKas Teopus

3KOHOMMHeCKaﬂTeOpMﬂ

VT B umdpoBOIN 9KOHOMUKE

WUT B uncposoi aKoHOMUKE

Byxrantepckui yyet un

OTYETHOCTb

AHanu3 aaHHbIX

CEMNHAP

CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP
CEMWHAP

CEMNHAP

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-dunb[01
24-16-ounb[101
24-1b6-onb[01
24-16-onb01
24-16-onb01
24-16-onb01

24-16-onb01

24-16-ounb[101
24-16-ounb[101
24-16-ounb[101
24-16-dunb101
24-16-eunb[01
24-16-dunb101
24-16-dunb101
24-16-ounb01
24-16-ounb101

24-16-ounb01

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

MNPO®.

NnPO®.

CT.MP.

[od,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

lWagckun B.T".
lagckun B.T".
Koponesa E.HO.

Kosnoea H.O.

Menuxos M.B.
Menuxos M.B.
Koponesa E.1O.

Cronsposa J1.I'.

207

207

417

417

108

108

415

308

MNoguydapos B.B. -

Banawes H.B.

Banawes H.B.

417

417

MNoguydapos B.B. -

Kosnosa H.O.

CaBuHkoBa HO K.
CaBuHkoBa HO.K.
Llagckmn B.T.

LlWaackun B.I'.
Koponesa E.1O.

Kosnosa H.O.

415

412

412

207

207

417

417



20-0kT1-2025

20-0kT1-2025

22-0KT1-2025

22-0KT1-2025

22-0KT1-2025

23-0KT-2025

23-0KT-2025

23-0KT-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

25-0kT1-2025

27-0KT-2025

27-0KT-2025

27-0KT-2025

27-0KkT-2025

MH

MH

CP

CP

CP

YT

YT

YT

Cb

Cb

Cb

MH

MH

MH

MH

12:40 - 14:10 AHanu3 gaHHbIX
14:40 - 16:10 CraTtuctuka
9:00 - 10:30 ByxranTtepckuii y4eT u
OTYETHOCTb
10:40 - 12:10 MHocTpaHHbIN A3bIK
12:40 - 14:10 3nekTuBHbIE AUCLUMMNHBI NO
Gu13-Kon KynbType 1 crnopTty
9:00 - 10:30 HeHbru, kpeauTt, 6aHkK
10:40 - 12:10 [eHbru, kpeauTt, 6aHkK
12:40 - 14:10 3nexkTUBHbIE AUCLUNINHBI NO
PU3-KoN KynbType n CNopTy
11:10 - 12:40 OkoHOMUYECKas Teopus
13:10 - 14:40 WT B undpoBOI IKOHOMUKE
14:50 - 16:20 WT B undpoBoOIt IKOHOMUKE
9:00 - 10:30 ByxranTtepckuii y4eT u
OTYETHOCTb
10:40 - 12:10 AHanus aaHHbIX
12:40 - 14:10 Cratuctuka
14:30 - 16:00 Cratuctuka
Cocmaeun 0oKymenmoegeo:

Buumanue! I'pynnel densamesn cnedyrougum oopazom:

24-15-®ubj/l01 Hanpaenenue Ixonomuxa npoguie @ub/l

CEMNHAP

24-16-onb01

CEMWNHAP 24-16-onb[01
CEMWNHAP 24-16-onb[01
CEMWNHAP 24-16-onb[01
CEMWNHAP 24-16-onb[01
CEMWHAP 24-1b-onb[01
CEMWHAP 24-16-onb[01
CEMWHAP 24-16-onb[01
CEMUHAP 24-16-dnb[01
CEMUHAP 24-16-dnb[01
CEMUHAP 24-16-dnb[01

JIEKUNA 24-16-dnb[101

JIEKUNA 24-16-dnb[01

JIEKUNA 24-16-dnb[01
CEMUHAP 24-16-dnb01

H.B. Xpomosa

CT.MP.

MNnPO®.

MnP.

[oL,

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

MP.

CT.NP.

NnPO®.

MPO®.

Koanosa H.O.
Menuxos M.B.
Koponesa E.1O.

Cronsaposa J1.I'.

417

108

415

308

MNoguydapos B.B. -

Banawes H.B.

Banawes H.B.

417

417

MNoguydapos B.B. -

CaBuHkoBa HO.K. 412

Llaackunn B.I".

Llaackunn B.I".

Koponesa E.1O.
Kosnosa H.O.
Menuxos M.B.

Menuxos M.B.

207

207

417

417

108

108



